
UCHWAŁA  NR 4/88/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Prezesa Zarządu Spółki „Lotnisko Zielona Góra/Babimost 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w zw. z art. 201 § 4 ustawy 

z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 18 

z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 Aktu Założycielskiego Lotniska Zielona Góra Babimost 

Sp. z o.o. uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wnioskuje się do Rady Nadzorczej Lotniska Zielona Góra Babimost 

Sp. z o.o. o powołanie Pana Roberta Narkuna z dniem 11.06.2024 r. w skład 

Zarządu Spółki Lotniska Zielona Góra Babimost Sp. z o.o., powierzając funkcję 

Prezesa Zarządu Spółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-10T21:36:25+0000
	Marcin Artur Jabłoński




